
 
ESTADO DA PARAÍBA  

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

                 Gabinete da Prefeita 

 

PORTARIA Nº 15/2019                                                    Em, 13 de fevereiro de 2019.  

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições 

que lhe confere os artigos 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM, artigo 
131, da Lei Complementar Municipal nº 06/2002 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais; 
 

RESOLVE: 
 

 
                         Art.1º. DEFERIR a partir de 13 de fevereiro de 2019 conforme 

requerido, e por período de 01 (um) ano, Licença não remunerada aos servidores 

efetivos KELI CRISTINA SALES, Brasileira, portadora do RG: 18059687 SSP/PB e 

CPF: 509.691.704-59,professora polivalente de matricula 837; SARITA LUIZA 

ANTAO RAMALHO SALES, Brasileira, portadora do RG: 1408993  SSP/PB e CPF: 

745.638.154-20, professora polivalente de matricula 85; MARIA IVANES DA SILVA 

ARAUJO, Brasileira, portadora do RG: 1074254  SSP/PB e CPF: 032.677.834-96, 

professora polivalente de matricula 71, lotadas na Secretaria de Educação.  

 Art.2º. DEFERIR a partir de 13 de fevereiro de 2019 conforme 

requerido, e por período de 02 (dois) anos, Licença não remunerada aos 

servidores efetivos FABIANA FAUSTO LIMA SILVA, Brasileira, portadora do RG: 

2658673 SSP/PB e CPF: 052.823.254-11,professora polivalente de matricula 414; 

SELMA REJANE LEITE, Brasileira, portadora do RG: 1359782  SSP/PB e CPF: 

674.969.894-87, professora polivalente de matricula 1083; ELAINE CRISTINA 

MACIEL, Brasileira, portadora do RG: 1600780  SSP/PB e CPF: 996.694.474-53, 

professora polivalente de matricula 1072; FERNANDO ARAUJO DE SOUSA, 

Brasileiro, portador do RG: 2429289  SSP/PB e CPF: 038.240.674-55, professor 

polivalente de matricula 604; JOSENILTON BENIGNO DE LIMA, Brasileiro, portador 

do RG: 1919539  SSP/PB e CPF: 035.172.204-18, professor polivalente de matricula 

48, lotados na Secretaria de Educação. 

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Carmelita Estevão Ventura Sousa 
Prefeita Constitucional 


